
                                                            令和 7 年 ６月 １日 

会 員 各 位                       （公社）茨城県栄養士会 

                            地域活動・勤労者支援専門研究会 

                                                              会 長  根本偉代  

                                      （公印省略） 

  

第 14 回地域活動・勤労支援専門研究会 総会・研修会のご案内 

 

                   

新緑が目に眩しい季節となりました。会員の皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

また日頃より、地域活動・勤労者支援専門研究会の活動に、ご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

5 月 22 日 ザ・ヒロサワ・シティ会館にて、茨城県栄養士会の総会を開催しました。 

総会にて、地域活動・勤労者支援専門研究会と承認され、新たな名前をスタートさせて頂きました。 

それに伴い、地域活動・勤労者支援専門研究会の総会も開催させて頂くことになりました。 

是非、会員の皆様、お忙しい事と存じますが、ご出席くださいますようにご案内申し上げます。 

また、研修会には、他の専門研究会会員の皆様、一般のご興味のある皆様にお声かけ下さい。 

               記 

１．日 時：  令和 7 年 ６月 29 日（日）午後 1：00～4：00  受付 午後 12：40～ 

場 所：   常磐大学内   B 棟 B101 または B104 

           駐車場 本学内の駐車場（可）    

〒310-8585 茨城県水戸市見和 1－430－1 TEL：029－232－2511 

参加費：  茨城県栄養士会会員 会員以外 1000 円   

 

２．内 容 

13：00 開会・会長挨拶 

13：05  令和 7 年度 地域活動専門研究会総会 

1. １号議案令和 6 年度事業報告について             

      2．２号議案令和 6 年度収支決算報告について 

      3．３号議案令和 7 年度事業計画(案)について 

      4．４号議案令和 7 年度収支予算(案)について 

      ５．その他  新役員紹介 

13：25  総会 閉会       

    休憩・準備 

13：30  研修会  （途中休息時間含む） 

       講師 常磐大学 人間科学部 健康栄養学科  

             准教授 博士（薬学） 管理栄養士   

秋山 隆 氏 

                  

       演題 ・過多な内臓脂肪蓄積による肥満への対応 

          ・食品添加物 安全性評価（昨年度の講演の続きとしてお願いしました） 

16：00  閉会     

           

 ★講演中に秋山先生のお話されるコーヒーを、皆様に、ご自宅で飲んで頂けるようにコーヒーを 

ご用意させて頂きます。                                                                                                                              


